


## VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
101	<b>Komunikace</b>	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
1	<b>Oprava povrchu a odvodnění v obci Zďár</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Kaplice	Zakázkové číslo	
Dodavatel		Počet listů	
Rozpočtoval			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	860 299	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	860 299	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Komp.čin., zaměření stavby, vytyčení pozemků a sítí
ZRN+HZS		860 299	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		860 299	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	 Datum: _____ Podpis: _____ stavební s.r.o. Podpis: _____ ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599	Datum :
Podpis :	Miroslav Řepa tel. +420 602 612 961	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	860 299 Kč
DPH	21,0 %	180 663 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>1 040 962 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	1 Oprava povrchu a odvodnění v obci Žďár	Rozpočet :
Objekt :	101 Komunikace	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	133 068	0	0	0	0
5 Komunikace	442 727	0	0	0	0
8 Trubní vedení	206 649	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	77 855	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>860 299</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	860 299	0
Oborová přírážka	0	0,0	860 299	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	860 299	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	860 299	0
Zařízení staveniště	0	0,0	860 299	0
Provoz investora	0	0,0	860 299	0
Komp.čin.,zaměření stavby,vytyčení pozemků a	0	0,0	860 299	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	860 299	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	1 Oprava povrchu a odvodnění v obci Zdár	Rozpočet:
Objekt :	101 Komunikace	

P.c.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	126,88	268,00	34 003,84
		kanalizace: (133+7)*0,6*1		84,00		
		kanalizační šachty: 3*(1,5*1,5*1,5)		10,13		
		uliční vpusti: 4*(0,75*0,75*1,5)		3,38		
		výtokový objekt: 1,5*1,5*1		2,25		
		startovací jámy pro podvr: 2*(2*3*1,5)		18,00		
		silniční obrubník: 152*0,4*0,15		9,12		
2	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živického pojiva	m2	609,00	39,00	23 751,00
3	141721117	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 250 mm v hornině tř 1 až 4	m	12,00	2 975,00	35 700,00
4	175151101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	35,91	189,00	6 786,99
		kanalizace: 133*0,6*0,45		35,91		
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	54,72	98,00	5 362,56
		kanalizace: 116*0,6*0,35+17*0,6*0,55		29,97		
		kanalizační šachty: 3*(1,5*1,5*1,5)/2		5,06		
		uliční vpusti: 4*(0,75*0,75*1,5)/2		1,69		
		startovací jámy pro podvr: 2*(2*3*1,5)		18,00		
6	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,20	130,00	9 386,00
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	129,90	25,00	3 247,50
8	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	48,00	27,00	1 296,00
9	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	48,00	19,00	912,00
10	58344169	Štěrkopisek frakce 0-8 A	t	68,23	185,00	12 622,55
		kanalizace: 35,91*1,9		68,23		
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>133 068,44</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
11	566901233	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	69,60	186,00	12 945,60
		116*0,6		69,60		
12	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	261,00	96,00	25 056,00
		87*3		261,00		
13	566401111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,08 m3/m2	m2	609,00	92,00	56 028,00
14	573312511	Prolití podkladu asfaltem v množství 6 kg/m2	m2	609,00	108,00	65 772,00
15	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem ACP 16+	t	73,08	1 840,00	134 467,20
		609*0,05*2,4		73,08		
16	577144121	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl. 5 cm	m2	609,00	242,00	147 378,00
17	599142111	Úprava záilivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	12,00	90,00	1 080,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>442 726,80</b>
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						
18	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	145,00	254,00	36 830,00
19	871365221	Roura KG 250/6000 SN8	kus	25,00	2 125,00	53 125,00
20	871365221	odbočka KG 250/160 SN 8	kus	4,00	1 162,00	4 648,00
21	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	7,00	168,00	1 176,00
22	871315221	Roura KG 160/1000 SN8	kus	7,00	156,00	1 092,00
23	871315221	Ivarovka KG 160 SN8	kus	12,00	94,00	1 128,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	1 Oprava povrchu a odvodnění v obci Zdár	Rozpočet:
Objekt :	101 Komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	892381123	Revize kamerou	m	145,00	50,00	7 250,00
25	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální - kompletní vč. koše a mříže	kus	4,00	10 350,00	41 400,00
26	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,00	19 710,00	59 130,00
27	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	145,00	6,00	870,00
<b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>						<b>206 649,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
28	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	152,00	325,00	49 400,00
29	916131213	obrubník ABO 15-25 přírodní 1000x250x150	m	152,00	115,00	17 480,00
30	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 250 s odlážděním	kus	1,00	10 975,00	10 975,00
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>77 855,00</b>